PAGE
2

Администрации Чайковского сельсовета

 Боготольский  район

Красноярский  край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пос. Чайковский

«15» апреля   2020 года

                                                 № 17-п

                 Об   ограничительных  мероприятиях на территории Чайковского сельсовета
 В соответствии  с Постановлением Главы Чайковского сельсовета  от 16.04.2020 №223-п, в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия  населения  на территории Чайковского сельсовета, в соответствии  со статьей  31 Федерального закона  от 30.03.1999 №52-фз  « О санитарно-эпидемиологическом  благополучии  населения», руководствуясь Уставом Чайковского сельсовета ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приостановить в срок до 30 апреля 2020 года посещение гражданами кладбищ, расположенных на территории Чайковского сельсовета,  за исключением случаев захоронения ( подзахоронения).

       2.Контроль над исполнением настоящего  Постановления оставляю за собой.

       3.Ведущему специалисту администрации сельсовета   (Г. Г. Муратовой ) обнародовать настоящее Постановление  путем его размещения на информационных стендах в п.Чайковский, д. Шулдат, д. Булатово, д. Новопетровка, разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет.

       4. Постановление  вступает в силу со дня обнародования.

Глава Чайковского сельсовета                                                                                В. С. Синяков